Is videtur desuisse esse soluendo qui
 p¹na¹io soluendo erat h¹ factus e¹ postea
 non soluendo az ff qui sac¹ da cog¹ l¹ si
 ab arbitrio s¹ i

Qd tamen no¹ est p¹ctio valet si exp
 dne qualitate et tempore i¹ter capiendi
 exi¹natu¹ ut ff de ad i¹ur¹ tico l¹ tres
 ticores s¹ q¹ d¹ autem dicitur

Desuisse posside¹ tunc intelligit quis
 desuisse possidere cu¹ eadem res ab alio
 possidetur seu cum desit h¹o¹ i¹st¹ta
 facultatem ut ff de vi et vi az l¹ i¹
 s¹ si seruus et ff quoz lega¹ l¹ i s¹ q¹
 autem

Desistere videtur qui non dicit si qui in tota re iudicat licet et sic non videtur desistere qui dicitur ff de iudic l. desistere et non de pben dilecto super verbo non mouit et ff de sena osul culpil l. ab accusacione in pben l. desistere et id videtur desistere qui in huiusmodi tempore accusacione apud de iurum sui non potest ut ff ad tu pill. l. ab accusacione § 1 et C de accusa 2 si ea et y in § notandum in h. v. de desistere nisi fuerit tempus pben a iudice quia tunc ut dicitur l. ab accusacione

Desistere dicitur quod tempore instantie negligenter labi iurante ut ff de sta de hinc l. ii. nisi

Desistere ab exercicio et pcepto desistit per totum desistoris mouit ff de re iudic l. iii. §. si. pcedis

Desistere ante litem grauacum emittit penam az ff de iur iudic l. quibus C de iur die om iudi l. gnuati

Desistere videtur qui factum vel negatum nichilum non psequitur specu in pte ti. de acti § v ante medium

Desistere copellat de offi. vica. c. i

Desistere monasterium dicitur quod est pparatu vel amonachi de iudic l. no tunc penitus de iudic l. no hosti de reli do quia monasterium

Desperacio de dei pte de spe rago e horrenda impietas vbiq. vi. e agnouimus

Desperacio est desperandus quam diu e sstancus in hoc corpore v xiiij. q. iij. cur pntur xxiij. q. ij. an alla de peni. iij

Desperacio propter culpa cu ptoz aplaco gtempnauit in de speracoz la bitur xlv. di. recedite

Desperacio aconfessione sic e pageda tempanda no ptoz propter desperacoz cogatur face detora xxi. q. vij. c. de hys et e allegauit

Desperacio aliqui inducit morte de peni. 2. re. tunc in firmiens

Desperacio an sit pben Tho. 2. 2e. q. xv. dicit cta dnm vera esse exama co 2e

Desistere i dmeris modis pro bacionis aspice C de eden l. i. in pma

Desistere et subarare i quibus dicit vide xxi. q. ij. si quis de sponsauit in i glo Nam desponsacio sstet in pacione sponsaliaz Sed sst

arracio e arruz donacio vt Anst. vel aliorum rei vt patet de spon impu c. si per huius de zabaz q. ij

Desponsare se promittes tacens an inonnuq. sit gtractus vide xlvij. d. sic rector in glo magna et dicit al q. si pcessit contractus tunc h. loci opio No En vero no pcessit contractus tunc h. locum opio vix

Desponsacio non facit inonnuq. nisi sequatur copula qd intelligit quado desponsacio fit p verba desponsato 2 sic i tolligitur de despon. qua nos pben si p verba desponsati vt de despon impub c. h. vbi de hoc tunc verba facit inonnuq. non desponsacio

Desponsacio desponsauit aliqui de facto quaz de iure no potuit desponsare in pcedente sanguinitate cu altero hie no potest contracte inonnuq. de iure Canonico vt despon. c. ad audientiaz Sed de iur. ciuili non sic esset Nam cu nulla obligacione vnicuique sit gtractu per pua sponsalia sanguinitate impediantur cu altero hie inonnuq. non impeditur Impossibile enim nulla est obligacio vt in h. de iur. si § si possibile e quoniam possibile e id qd est bonos mores ff. de condi. in h. l. filius 2 eio qd esse no potest nulla e pmissio vt in h. de iur. sst § 1 ff. Macrimoniuq. in multis locis

Descriptio Locis ad se qd e qd similibus ad diffinicionem loco etiaz hie magis fit qd tunc ideo quia finalibus res descriptur quaz diffiniantur i finalibus h. sciam descriptiois qd diffinicois Quis aut descriptio ad diffinicoem Nam diffinico substantiaz cognicois dat p genera et diuas Sed descriptio pter genera dat cognicoz rei per p p tates ac tuales et essenciales vt l. i. de re iudic C. de sen que pto q. inter glo. i. et l. i. ff. de procua 2 quia hec die sunt et esse pnt diuines io occludit natio az in l. in rem actio ff. de rei ven l. diffinico

Desinacio desinatu i ordina tum ff. de adiu. tu l. tuces in h.

Desinacio attenditur ff. de fut. l. huz et l. sequit. et de iur. iur. l. au de pe di. i

Desinacio canonica desinacio no descript saltem in glo ante penult

Desinacione sola cu sit quis heres C de iur. deli. l. si aua hinc est q. heredi tas non potest adiri per paratorum quia qua ato sstaut paratet adendum hie dicitur sibi delatuz tam ato efficitur

Marginal notes in a smaller hand, partially cut off on the right edge of the page.

heres tali autem destinatione
Destinatione pat' sum. constituit hie
ous et domus ff de lei q' in rez s'
si quis post

Quod destinavit quod impo't ff quo
destinavit 1

Despici' predicatio eius co
tempne' eius vita despici'
sui greg' hoc p'nt so an
de offi. or inter cetera

Despectus etia' dicitur cupit' patris
ve ff de culump' 1 et generalit' s' heredo

Destruo destruo i spoliat' s'
de reb' spo h'quens s' p'le
h' vi de ed' c' i de de
no resi c' penult' de dotal' c' h'

Destruo 2 destruo et d'struo i
dem' d'nant de re et no' alie. c' h' s' h'

Destruo multu' opatur ff de rit' s'
nupt' l' tucoz 2 l' si q's officiu' s' tucoz

Si aliquis no' est h'ne destruo alia
in loca eius no' h'nt legitime iusticia
in q' vi hoc quippe de actu adpeticoz
in no' et etiam p'batu' et no' d'ozime'
cult' Requere iusticia 30

Destruere destruat i m
aliaz formaz redueatur r
vii q' i p'uent' Item de
struatur iudicia a se
pauat' de d'na' c' meoz vi. et iro

Quis no' p'ntat' destrue' licet con
strue' no' compellatur C de ed' p'ca
l' i et l' singulari

An res destructa et reedificata sic
eadem cu' prima ff de uidi' cu' p'pone
tatu' et de damp' infra l' q' bona s' h'

Si sit aliquid destruat' no' pot' reu
perari quia intelligitur p'prio sic destrue
non no' bar ff de adulce' si quis adulce
rum s' r

Si privilegium datur alicui monasterio illo
destruato p' dicitur privilegium nisi reedificat'
hoc no' de rez signi' si abbat' et de regu'
iur' privilegii p'sonale l' vi Requere Ma
g'num xli

Destruatur quis etia' vel civitas vel
alter locus sacre' vel p'phannus aucte' supe
rior' destruat' de rezo nullus debet
veneri d'ctus illius etia' vel iudic' lo
co de no' op' iur' c' ij

Monasterium co'culit' destruat' 2 in
alio loco reedificatur an p'ouis p'm
maneat in 20 ff monasterium xliij de
ma' vide re' h'ic' reedificare Requere

Destruere vide de iure ac'
l' i s' i et de legi' l' de q' b'
vbi plene dicitur p' albertu'
de iure

An lex diffinitivum colla
t' tenet ibi qd' non. Sed secus dicit'

contra' consuetudine' ut ibi no' vide
de consue' cum dilectus in glo optima
legum vide abrogare ij

O Esio vide in q' vii iudice' et q'
v' pura 2 simplex viii q' i
sciendum

Et ego qui detegit in d'ni
nom' h'ic h' qd' est ostendit ff de acqui
re do l' adeo s' cum quis et quod no'
ff de iur' et iur' l' manu' s' siones ff
de d'cl'az

Qui detegit p'miatu' ff de iur' iro
l' i q' 2 de re iur' l' no' omnes s' p'ult'
qu' p'miatu' ff de p'p'ia l' i s' si quis tabulas
vide Cl'az de re' s' s' r' r' r'

Detentio vide de reze
Detentio et detentio
re' h'ic' rem detentorem
liberetur ff de re' iur' l' no'
solum s' de g'nt' et ad l' acquil' l' qui
tabulas C co'la s' r' l' i

Dicitur detentio via si usus eius ad
d'icand' corrumpitur hoc e' ad eund' ne
ff nequid in loco pub' l' ij s' detentorem

Condicio alteri p' alteri d'ctoz h'ic
non debz ff de ma' l' iij et de regu' iur'
nemo debet ar' q' ff p'oficio l' vey s'
si cum res

Quasi partes sequitur detentorem parte
v' r' q' x c' h'

Detentio posteriora p'ioribus ij pe ij
de p'p'ia di' iij si re' s' r' r' r'

O detentio p'iora p' posteriora
terminatur ff de legi' non est
nouu' 2 ibi no' in l' sequenti
Et co' posteriora detentant'
per p'ora ff de sac' da cog' l' sciendu'
C de legibus sedet posteriora ar' s' r'
ff de adm'is' re' ad eund' p' l' ij i p'ca
et p'v'ng' parte ff de lei' si s'ozius plu
rius s' h' vide de re' causanz i p' r' r'

Vbi lex no' determinat tempus nec
ego detentio ff de eue' l' si rem s' h'
2 C de d'ic' re' s' r' l' falso ar' con' de
con' s' di' ij liquide vide distinguere

Verba uniuersalia ad generalia de
terminacio' recipiunt ff de senato l' i r' h'
2 qui s' r' da cog' l' inter omnes 2 de no
op' iur' l' i s' p' r' n' u' a' c' i' o' vide ge
neralis in d' f' i' n' t' a' o' m' i' s' p' r' e' s' a'

Detestor de test' c' de iur' i
acio facta cum testore sine
testibus vide 2 de test' c' l'
ab' i' t' i' de iur' i' a' z' v' r' ff de

ver' signi' l' de test' et l' sub signat' s'
s' i et vide de concess' p'ben' c' ij in p' r'
in nouella l' vi Item detestabile i ex
c' r' i' b' i' l' e' de sta' regu' c' i in p' r' l' v' s'
de offi' or s' i canonica l' v' s' i l' v' s'
Item detestanda i abhominanda et s' r'

Devolucio prope negligentia inferiorum de voluntate actus ad superiores
¶ Jurisdictio Supplicatio
Que in iudicio mortuo episcopo devoluitur ad capitulum ne se vacet l. vi et qd non ar. lxxi di. hinc tenet ubi capitulum ad adiorem partem devoluitur in qd dicitur et tempus eligendi de elec. cum vinctum

Devota professio intelligitur quo ad actus exterioris non per se in de sicut l. vi. c. l. h. vi. et facit de iura. ecclie deat de devocoe. ¶ Cantus l. ij. c. vi.

Deus quare nomen dei i per apud est iudicandum non in se in phemio in v. h. q. d. eius facit omnia xxxij di. vubescens

¶ Deus peccare non potest de sicut l. firmis ¶ Deus non videt vniuersum ut dicitur in eam epla. 2 qd abiacit de moysi solue de no. viij. q. i. moyses

¶ In deo possit videri in hac vita ¶ au deus non potest videri ab homine de de heret. elem. ad iuram. v. iij. glo. 2 per pau. et alios. docto pulchre ibid.

¶ Que semel deo dedicata sunt ad humanos vltus redigi non potest de re. dom. ad hoc. xij. q. iij. que semel de re. punita mancipia de conse. di. i. alar. pallia de se. non or. nullus ar. 3. l. iij. di. de antiquis. xps. et c. seruis. x. q. i. statu. mus de iudi. cum no. ab homine. Solo. pmissalium vera. ¶ fallit in contrariis. p. p. de iura. q. d. de elec. fundi. meta. per. q. d. mo. l. vi. c. v. abolis. vbi. de mo. per. totu. et sath. anag. per. totu.

¶ De deo decaze. ix. ¶ Deus omnia simul creavit et non de sicut l. c. i. in glo. vnde salomon qd non ibi statim in glo. se. que incipit qd prima die. Solo. intelligitur. x. glo. primo allata dum ibi dicit qd dicitur factum fuit sed simul. dum non potuit ideo sapientia videtur tali distinctione dicit et tempore ut melius capiatur ad hoc qd non. xx. xv. di. sexto die in i. glo. vel. fm. abb. ve. etiam. no. Jo. an. in pall. c. i. Omnia simul creavit in ma. inform. h. diez. distinctioe. deduxit informam. v. arare. y. ¶ Indignum e. dare deo qd indignat

homo. xliij. di. c. fi. ¶ Qualiter peccat qui deum negat ore licet non corde. xv. di. vi. de pe. di. i. c. pot. fieri. x. q. iij. non solum.

¶ An bona que facit homo facit y. dany. xxij. q. iij. nabuchodonosor. ¶ Qualiter peccat deum fecisse hoies de pen. di. i. in pma. est.

¶ Quid sit verbum dei et quibus modis dicitur filius dei et qui dampnandi filij dei appellantur de pen. di. i. verbum et di. iij. §. hanc. s. cetera. com.

¶ Bonus e. deus in omnibus et apta vis. ¶ ara. eius. om. penitenti. i. q. vij. si quis. ¶ Quidam ignem adorauerunt y. deo. xxx. q. i. §. hac. itaq.

¶ Quod de deo dicitur tempus p. no. pre. teritum et futurum et quid. li. finaz. di. viij. c. viij. et qd. deus. nullo. mo. pot. poni. in. p. d. i. c. i. b. i.

¶ Quod in nomine dei intelligitur. ¶ pat. filius et sp. s. sanctus. li. di. finaz. di. xx. vi. c. vi. ¶ De deo dicitur multa nomina p. similitudines. li. di. finaz. et di. xxxij. c. v.

¶ Quod deus e. in omni. p. s. s. p. a. a. ¶ et. p. o. t. e. n. t. i. a. ¶ li. di. xxxij. di. c. i. ¶ Quod ex deo non sunt p. a. li. di. finaz. xxx. c. iij. et di. xxxvi. c. i. et ij. et di. xxxvij. c. iij.

¶ Quod nec deo volente et nolente p. a. h. ¶ mel. i. finaz. di. xxx. c. ij.

¶ De amore dei et dilectione. x. q. i. an. p. o. r. t. i. o. de. p. o. m. di. ij. cor. i. c. q. e. de. p. e. di. y. si. sermo. ¶ Castus. vi. viij. Coactio. x. d. ¶ Extera manus vnde dicitur vide per ar. dy. de elec. fundi. meta. per. q. d. mo. l. vi. c. v. abolis. vbi. de mo. per. totu. et sath. anag. per. totu.

¶ Vacans grece latine dicitur magister minister. ¶ An dicitur vide xxxvi. di. deo. 2 per. g. u. l. de. mo. laud. in. s. u. o. s. a. c. r. a. l. i. ¶ De dyaconatu.

¶ Dyaconus h. diuersa nomina trahet nomen ageris xcm. di. dyacom. Quod vocatur leuiter eo qd sime de tribu leui et veteri lege illud officium exercebant xxi. q. i. vel dicitur alium qui in sinistro humero super quo ponitur dicitur orationem sine scola transiens sine fletibus ad dexteram pte. ¶ Item vocatur minister hinc patet p. d. m. g. u. l. in. s. i. n. i. s. t. r. o. t. r. a. c. t. u.

¶ Vbi post ascensionem dicitur dyaconos s. ¶ s. t. i. t. u. e. n. t. u. m. m. i. n. i. s. t. r. o. s. xxiij. di. d. n. s. ¶ Officium dyaconorum tradit. x. di. p. l. o. c. t. ante. mediu. et xcm. dy. dyacom. vide. g. u. l. in. d. r. o. d. t. r. a. c. t. u. q. v. et q. f. o. i. et vnde hinc origine vide i. p. e. n. q. iij. et q. v.

4
6
1
8
9
10
11
12
13
2
2
3
2
3
2
4

Dyaconus dicitur pullus et corpora
lia lauare de conse. di. v. nemo y
Sane dyacono epus no dy sollempiter
celebrat et debet calicem adyacono capere
xviij. di. dyaconi sunt

Dyaconus potest baptizare ab iure sacerdote
et uicariis in iure xviij. di. dyaconos
et ibi hanc an potest qforiz et c. scriptibz
di. ij. sicut et potest etia confessiones au
dite debet eij. no tamen absolue ve
ibi no hoste et pan. in cle. vna. de baptis.

Dyaconus an hz genc. etia amplexa dic
q sic de eta et quali. amplex.

An liceat dyacono corpus dmi delicti
admirationem et eu. edicare. Dic q no u
in uicariis et absentibz pbrs. xviij. di. c.
dyaconos. 2 c. puenit.

Dyaconus etia e. xviij. aniq. macty
de eta et qua. de gualem. v. etas.

An que dmi ordinabat in dyaconis
impiebat caracterem et an poterat ordi
nari corrupta xviij. q. i. dyaconis. et
c. si quis impuerit.

Cuius etas dyaconis esse debeat
dico. c. dyaconis. de temp. or. c. i. h. s. no.

Dyaconus no dicitur benedice. mensam
pntibz pbrs. et pbr. benedice. 13. vide
laque. in ignocozalitos. 17. vi. ex. ibi. po
su. xviij. questiones. et vbi. locuta. pcedi
va. dema. dicitur. ppe. edona.

Ompactus vel regis et fit
solim. de lapidibus. p. ost. 2.
Deano et componitur adya
qd est dno. et demo. id. quia. ex. su. in
tundicate. principum. et finem. demit.
Et dicitur. aliter. qd. fit. de floribus. insert.
Et a coram. que. dicitur. curia. capitis.
de quolibet. metallo. hoc. no. Jo. an. i.
clan. vna. q. dudum. super. e. v. de. iur. in.

In suspicabilis potest dyadema. ca.
si. p. om. Jo. an. de. elec. cu. dilecti. sup.
v. admiratio.

Dialectica qui dyalectica arza
dicitur et uocatur torquens
inobstante met. gradum.
xxvi. di. in nomine.

Dialecticorum tenditila sunt quedam
tuncasimata. 2. vmbre. que. cito. resbluntur.
e. di. vno.

Curricularum tanaz quibus p. aissa. e.
egypus. designat. garrulicam. dyalecticoz.
et. sophistica. argumeta. e. di. s. hinc. etia.

Hom. dyalectica quis placuit deo q.
regnu. dei. in. simplicitate. fidei. no. in. co.
comaco. e. di. om. p. alea. e. p. garrulas.

Dialogus legitur in dyalogo
de puero. x. annoz. qui. gra.
uidauit. meticos. suos. q. q.
ibi. legitur. de puero. v. annoz.
qui. iurans. detestans. et. blasphemans.

ad yabolo visibilis in parte fuit hoc no
Jo. an. de delictis p. c. i.

Dicitur hoc ad abaria cu p
tinet subdiano habitatio co
tinetur neq. descaz neq. cal
tame. tui. ve. ff. de alime. et
ciba. l. p. an. l. c. i.

Dicitur i. p. an. vel iuris. dicitur de e
les. quoz. d. an. h. v. Et debet
scribi. p. vni. c. ve. no. az. manit.
in. p. de. sacra. p. no. si. ca.
p. vna. p. em. i. uacio. in. ant. apud. quos.
q. d. s. p. om. l. c.

Dicitur illiata p. uia. t. i.
aut. de. no. alienan. s. qua.
p. ero. ver. simile. in. glo. ue. de.
vel. no. suaz.